一般家庭用ガス機器配管用カプラ「ガスタッチ」の生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社カプラ製品のうち、商品名「ガスタッチ」が、諸般の事情により生産・販売を終了するこ

とになりました。

発売以来 36 年間長年にわたりご愛顧いただいたお客様には、ご不便をおかけしますが、何卒、

ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 「ガスタッチ」

製品型式

・A 型(G3PH-A)

・B 型(G3SH-B)

・CM 型(G3PS-CM)

・DM 型(G3SS-DM)

・EM 型(G3PL-EM)

・NFP-06 JIA

・NFP-06  LIA

2. 生産終了時期

2016 年９月

※生産終了後の販売は、在庫がなくなり次第順次終了となります。

以上

[お問い合わせ窓口]

フリーコール 0120-210-216

受付時間 8:30～17:15 （土日祝除く）

2016 年 3 月 18 日